А за це названий Яцько та його законні спадкоємці мусять служити нам і нашим спадкоємцям у кожному загальному поході одним списом на доброму коні і шістьма лучниками.

На доказ того, що відбулося, і підвішено тут нашу печатку.

Дано в Пришові, у п'ятницю відразу після свята святого Варфоломія, року Божого 1358.

Присутніми були: відважні і вельможні мужі Отта з Пільча, Йоан з Ряшева, Дрогош з Хробежа, Пелька з Ольхави, Йоан з Тарнова і Немира з Гольця та багато інших, віри гідних.

Писав Петро — нотарій нашого Королівства.

№ 12

1360 р., березня 20. Стобниця.— Король Польщі Казимир III підтверджує уродженцю Руської землі, шляхетному Ходкові Матутейовичу відповідно до привілейного листа „славетного володаря князя Лева“, виданого його предкам, право власності на село Хлопчичі у Перемишльській землі з усім належним до нього нерухомим майном, доходами і повинностями, а за це сам Ходко та його нащадки зобов'язані служити королю та його наступникам двома кінними лучниками

In nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei memoriam.

Dignum est, ut bene meriti in se et in suis principum beneficiis consolentur. Igitur noverit tam pr[ae]sentibus quam futuris, quod nos Kazimirus dei gracia rex Poloni[ae] nec non terrarum Cracoui[ae], Sandomiri[ae], Siradi[ae], Lancici[ae], Cuiavi[ae], Pomerani[ae] dominus et heres Russi[ae].

Significamus tenore pr[ae]sencium, quibus expedit, universis, pr[ae]sentibus et futuris, pr[ae]sencium noticiam habituris, quomodo consideratis et conspectis iuribus et immunitate nobilis Chodkonis Mathuteiowicz de Chlopczyce, terrigen[ae] terr[ae] nostr[ae] Russi[ae], fidelis nostri dilecti, seu lit[te]ram privilegiam sibi et suis[t] successoribus legitimis a inclito principe duce Leone nostro predecessore clarissimo, super villam Chlopczyce dictam et datam, in districtu Premisliensi sitam, quam lit[te]ram ipse Chodko aspectui maiestatis nostr[ae] obtulit et quam eciam iuste perleccionis et auducionis titulo inuenimus iustam et perfectam, nos iam ponderatis et inspectis multiplicibus fidelibus seruicijs, qu[ae] nobis pr[ae]fatus Chodko multipliciter exhibuit et constanter exhibere poterit in futurum, ut eciam merita graciaram vicissitudine repensentur, extunc pr[ae]dicto Chodkoni, suis successoribus legitimis villam pr[ae]dictam Chlopczyce damus, donamus et confirmamus lit[te]ra nostra privilegiali, donacione et confirmatione perpetua et irrevocabili, cum omnibus e[ad]em utilitatibus, fructibus, redditibus, censibus, proventibus, agris, campis, pratis, pascuis, montibus, collibus, mericis, gajis, duviis, virgultis, rubetis, fluminibus, lacubus, paludibus, fluviis, rivis, stagnis, aquis, aquarum ac flumino-